
Šokių Šventė 2022 Nr.1
2021 spalio 10d

Mieli vadovai, 
XVI Šokių Šventės kūrybinė grupė, kartu su organizacinio komiteto, norim pranešti kad registracija 
dalyvauti ateinančioje Šventėje liepos 3-4 d. 2022 metais jau atidaryta! 

Šiandien gausite email nuo manęs kuris bus siunčiamas "via Google Drive". Jame rasite nuoroda ("Open" 
mygtuką) kuri perkels jus į jūsų grupės praėjusios 2020 metų registraciją. Taip pat rasite instrukcijas, 
peržiūrėti ar redaguoti jūsų registraciją. Prašom atidaryti ir patvirtinti arba naujai išpildykite jūsų grupės 
registracijos spreadsheets. Bet kur matoma ryškiai geltonai nuspalvinta dėžute, reiškia informacijos 
trūksta ir jūs privalote teisingai išpildyti. 

Jeigu negausite šio emailo, parašykite man ko anksčiau! Registracija veiks nuo šiandienos iki lapkričio 
10 d. Po šios dienos daugiau nebegalėsite redaguoti jūsų registraciją - žodžiu bet kokiu atvėju, jūs 
negalėsite keisti jūsų Šventėje dalyvaujančių šokėjų bei ratelių skaičius. Jeigu nuspręsite daugiau 
nedalyvauti Šokių Šventėje po šios dienos, jūsų grupės registracijos mokestis nebus grąžinamas. Taigi, 
registruokites jeigu jūs tvirtai planuojate dalyvauti. Taip pat, po lapkričio 10 d. naujų grupių registracijos 
nebus priimamos. Jeigu jūs žinot kad naują grupė įsikūrė nesenai, ar anksčiau neužregistravusi grupė 
nori dalyvauti 2022 metais, prašau parašykite man kad galėčiau jiems pasidalinti personalizuotas 
registracijos dokumentus. 

Lietuvių Tautinių Šokių Instituto valdyba nori priminti - grupių, atvykstančių iš svetur, visi šokėjai turės būti 
vakcinuoti. Kitu atveju, jie, pagal JAV vyriausybės nurodymus negalės kirsti sienos. Atkreipkite dėmesį į 
tai prieš registruojant grupes. 

Jeigu turite klausimų ar problemų su registracija, prašau nedvejokite man rašyti. Mielai padėsiu. Galėsim 
susiskambint jeigu būtų patogiau peržiūrėti jūsų registraciją. 

Ačiū! 
Mielai, 
Tadas Varaneckas 
XVI Lietuvių Tautinių Šokių Šventės 
Choreografas, Baletmeistras 


